DIÁRIO OFICIAL Nº 32812 7Quarta-feira, 21 DE JANEIRO DE 2015

PORTARIA Nº 863/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar FLÁVIA LADEIRA MENDES do cargo em comissão de
Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 864/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar FRANCISCO LEONARDO DIAS TOMAZ do cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 865/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar HARRYSSOLINA MATOS DA CUNHA CATETE do cargo
em comissão de Chefe da Divisão das Vias Navegáveis, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 866/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar DEUSIANE DA SILVA OLIVEIRA do cargo em comissão
de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 867/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar HENRIQUE SEVERINO MONTERO MONTENEGRO
DUARTE do cargo em comissão de Diretor do Departamento de
Operações Rodoviárias, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 868/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar JAMMERSON PAULO DE CASTRO LEÃO do cargo
em comissão de Chefe da Divisão Operacional, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 869/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar JERONIMO SOUZA PIRES do cargo em comissão de
Chefe da Divisão Técnica, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 870/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar JOÃO BAPTISTA FERREIRA DE SOUZA NETO do cargo
em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro
de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 871/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar JOSÉ JANUÁRIO DE ALMEIDA GONÇALVES do cargo
em comissão de Chefe da Divisão de Conservação, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 872/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar JUCILENA MARIA BORGES CORRÊA do cargo em
comissão de Diretor do Departamento de Finanças, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 873/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar LAIRTON LEÃO CREÃO do cargo em comissão de Chefe
da Divisão de Material e Patrimônio, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º
de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 874/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar LORENA SOUSA FERREIRA do cargo em comissão
de Chefe da Divisão de Navegação e Travessias, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 875/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar LUIZ GONZAGA VALENTE DUARTE do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Operações, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 876/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar MARCIO ANTONIO DA FONSECA SOUZA do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Concessão e Fiscalização,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 877/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar MARIA CRISTINA MACEDO BARRA do cargo em
comissão de Diretor de Transporte Aeroviário, código GEP-
DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 878/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar OSMAR LIMA SAMPAIO JUNIOR do cargo em comissão
de Diretor de Transportes Terrestres, código GEP-DAS-011.5,
com lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 879/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar PAULO MARIANO SOARES DE OLIVEIRA do cargo
em comissão de Diretor do Departamento de Infraestrutura
Rodoviária, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 880/2015-CCG DE 20 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/18762,
R E S O L V E:
exonerar RIVALDO LIMA PINHEIRO do cargo em comissão de
Chefe da Divisão de Serviços Gerais, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE JANEIRO
DE 2015.

SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado